



Telephone - 2225634

Fax - 0612 - 2221056

महालेखाकार (ले० एवं ह०) का कार्यालय, बिहार, पटना
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A & E), BIHAR, PATNA

पत्रांक/No.Admn-I/(A&E)/e-HRMS(eoffice)/23-24/C- 276

दिनांक/Date: 05.02.2024

कार्यालय आदेश/Office Order

मुख्यालय कार्यालय के ई मेल दिनांक 23.01.2024 द्वारा इस कार्यालय में भी e-HRMS 2.0 एप्लिकेशन के कार्यान्वयन हेतु सभी कर्मियों का विभिन्न प्रकार का डाटा भेजने का निर्देश दिया गया है। इसके आलोक में कार्यालय के सभी कर्मियों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे अपना डाटा निम्नांकित गूगल फॉर्म के लिंक पर जाकर दिनांक 05.02.2024 तक निश्चित रूप से समर्पित करें ताकि समेकित डाटा ससमय मुख्यालय कार्यालय प्रेषित किया जा सके।

To implement e-HRMS 2.0 application in this office also, it has been directed by Headquarters' office vide email dated 23.01.2024 to send various types of data of all the employees of this office. In the light of Headquarters' office direction, all the employees of this office are hereby directed to fill their data on or before 05.02.2024 positively in the Google Form so that the consolidated data may be sent to Hqrs' office within stipulated time. The link of the Google Form is appended below:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe8SBs3Biny_Hx66FrFHJ0w0cPtTK5a5oTyQBq0SZiOQyYoDw/viewform?usp=sf_link

Signed by Manmeet Kumar
Date: 05-02-2024 11:31:11

व० उप महालेखाकार(प्रशासन)

Copy to:

1. A.G. (A&E) Sectt.
2. Sr. D.A.G. (Admn & GE) Sectt.
3. D.A.G. (Pen & Fd) Sectt.
4. D.A.G. (A/Cs, V.L.C & Works) Sectt.
5. Sr. AO/AAO-TM, WM-I, GM, Pen-01 & GD.
6. ITS-for uploading on official website.
7. Notice Board/All the officials of this office through internal social communication Groups.


व० लेखा अधिकारी(प्रशासन-I)